



# हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम 25 (2009) के तहत स्थापित)

महेंद्रगढ़ (हरियाणा), भारत - 123031

नैक द्वारा 'ए' ग्रेड प्राप्त विश्वविद्यालय



# Central University of Haryana

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)

Mahendergarh (Haryana), India - 123031

NAAC ACCREDITED 'A' GRADE UNIVERSITY



*Achieving Through Believing*

क्रमांक / No. AACUH/2025/33

दिनांक / Date: 24/02/25

## सूचना

मुझे आपको यह बताते हुए बेहद खुशी हो रही है कि हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय (ए ए सीयूएच) का पूर्व छात्र संघ 22 मार्च, 2025 (शनिवार) को 'पूर्व छात्र सम्मेलन-2025' को आयोजित किया जाएगा। प्रोफेसर टंकेश्वर कुमार, माननीय कुलपति, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय इस कार्यक्रम के मुख्य अतिथि होंगे। अतः आपसे अनुरोध है कि उपरोक्त कार्यक्रम के लिए अपनी इच्छा 15.03.2025 को या उससे पहले भेजें। कृपया Google फॉर्म के माध्यम से अपनी भागीदारी की पुष्टि करें: <https://forms.gle/gTUYGfdKUNBKE5VD9> ताकि आवश्यक व्यवस्था की जा सके।

अधिष्ठाता, एलुमनी

हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

## Notice

It gives me immense pleasure to inform you that the **Alumni Association of Central University of Haryana (AACUH)** that is '**Alumni Meet-2025**' will be held on **22 March 2025 (Saturday)**. **Prof. Tankeshwar Kumar**, Hon'ble Vice-Chancellor of Central University of Haryana will be the Chief Guest of this program. Therefore, you are requested to send your willingness for the aforesaid program on or before **15.03.2025**. Kindly confirm your participation through the Google form: <https://forms.gle/gTUYGfdKUNBKE5VD9> so that necessary arrangements may be made.

Dean, Alumni

Central University of Haryana